
Протокол матча № 364

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Дата проведения 29 июня 2024, суббота, 11:00

Команда хозяев Шахтёр

Счет матча итоговый 10:1

Тур 8

Место проведения Стадион Шахтёр, Караганды

Команда гостей Тобол

Счет матча после первого тайма 6:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 3 Шахтёр Нурхан Кагазбаев С игры

2-0 5 Шахтёр Илья Гезик С игры

3-0 7 Шахтёр Илья Гезик Пенальти

3-1 11 Тобол Нурмубарак Жаксылык Пенальти

4-1 33 Шахтёр Мирас Куат С игры

5-1 36 Шахтёр Илья Гезик С игры

6-1 38 Шахтёр Найман Сатенов Пенальти

7-1 48 Шахтёр Рамазан Орал С игры

8-1 67 Шахтёр Найман Сатенов С игры

9-1 73 Шахтёр Арсен Марат С игры

10-1 77 Шахтёр Рамазан Орал С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

90+2 ЖК Шахтёр Ескендир Еркин Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Диас Кустаев, Уральск

Первый помощник Нурсултан Кожанов, Караганды

Второй помощник Сергей Григорьев, Караганды

Резервный арбитр Станислав Пучков, Петропавловск

Инспектор матча Сергей Пасько, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 158 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Шахтёр

№ Футболист Статус Амп

1 Артем Сентябов ВП ВР

3 Матвей Терентьев ВП ЗЩ

5 Егор Пущин ВП ЗЩ

13 Даниил Тихонов ВП ЗЩ

52 Тимур Хабибуллин ВП ЗЩ

6 Нурхан Кагазбаев К, ВП ПЗ

14 Мирас Куат ВП ПЗ

20 Илья Гезик ВП ПЗ

7 Никита Нефёдов ВП НП

10 Найман Сатенов ВП НП

77 Ерасыл Амалбаев ВП НП

Команда гостей Тобол

№ Футболист Статус Амп

1 Иван Кружнов ВП ВР

3 Мансур Багтжан ВП ЗЩ

4 Артём Шабанов ВП ЗЩ

13 Ислам Жантасов К, ВП ЗЩ

17 Ерлан Сейдахметов ВП ЗЩ

6 Нуржан Сандибек ВП ПЗ

8 Данил Горев ВП ПЗ

21 Роман Гаврилюк ВП ПЗ

7 Абай Абилов ВП НП

10 Нурмубарак Жаксылык ВП НП

11 Санжар Какбаев ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

70 Сергей Бодаш ВП ВР

28 Кирилл Сатжанов ВП ЗЩ

30 Марсель Саржан ЗЩ

8 Альдамир Касенов ВП ПЗ

17 Арсен Марат ВП ПЗ

9 Рамазан Орал ВП НП

11 Ескендир Еркин ВП НП

№ Футболист Статус Амп

29 Алишер Берикбаев ВП ВР

27 Али Абди ВП ЗЩ

5 Тамирлан Сайатов ВП ПЗ

9 Максим Ширина ВП ПЗ

14 Жанарыс Оспан ВП ПЗ

20 Маулет Жакин ВП НП

25 Максим Родионов ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Сергей Дубков

Ассистент главного тренера Руслан Иманкулов

Тренер по вратарям Олег Бобровский

Врач Александр Киселев

Администратор Станислав Ведлер

Медиа-офицер Мейрам Жумабеков

Маркетолог Саят Аугалиев

Должность Сотрудник

Главный тренер Олег Лотов

Ассистент главного тренера Дмитрий Лакамов

Тренер по вратарям Павел Лебедев

Врач Андрей Арцыбасов

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Адиль Сапаргалиев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Никита Нефёдов Ескендир Еркин

46 Тимур Хабибуллин Рамазан Орал

64 Ерасыл Амалбаев Кирилл Сатжанов

64 Мирас Куат Марсель Саржан

72 Артем Сентябов Сергей Бодаш

72 Илья Гезик Альдамир Касенов

73 Найман Сатенов Арсен Марат

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Абай Абилов Али Абди

46 Роман Гаврилюк Жанарыс Оспан

46 Ислам Жантасов Маулет Жакин

46 Иван Кружнов Алишер Берикбаев

63 Санжар Какбаев Максим Родионов

64 Артём Шабанов Тамирлан Сайатов

77 Нурмубарак Жаксылык Максим Ширина
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